
Uchwała Nr 86/XI/2019 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 sierpnia 2019 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 250/XXXII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 maja 2013r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

  

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o 

publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2016, poz. 2435, Dz. U. 

z 2019r. poz. 730), Rada Gminy Gostynin, uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 250/XXXII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 maja 2013r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1, który 

otrzymuje brzmienie  zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Gostynin  

 

             Piotr Paweł Piotrowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym gmina ma obowiązek określenia 

przystanków komunikacyjnych, których jest zarządcą lub właścicielem, udostępnianych dla 

operatorów i przewoźników. 

Rada Gminy Gostynin w dniu 29 marca 2019r. podjęła uchwałę nr 54/VII/2019 w sprawie 

wstępnej lokalizacji nowego przystanku autobusowego przy drodze gminnej nr 140240W 

Zaborów Nowy – Sokołów  w miejscowości Zaborów Nowy. Gmina Gostynin jako zarządca 

drogi, biorąc pod uwagę charakter drogi, warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego 

zdecydowała o ostatecznej lokalizacji przystanku. 

Określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje 

w drodze uchwały, podjętej przez właściwą jednostkę samorządu terytorialnego.  

 


